30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 98.

Brașov, Miercuri 3 (16) Mai.

1900.

Să se scie odată...

Astăzi am primit amănunte despre cele ce s'au vorbit în Congregația din Lugos cu ocaziunea cunoscutei propuneri a d-lui C. Brediceanu.

Nu vom să ne ocupăm aji de argumentele, ce s'au adus din partea adversarilor în contra amintitei propuneri. Aceste argumente nu sunt nici-decum noue.